
 

KËSHILLI I ADMINISTRIMIT 
 

 

 

 

VENDIM 

Nr. 9, Datë 25.06.2012 

 

PËR MIRATIMIN E KLASIFIKIMIT TË KONKURRENTËVE PËR KONKURSIN PËR POZICIONIN E 

KANCELARIT NË UNIVERSITETIN E ARTEVE DHE SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES 
 

Këshilli i Administrimit i Universitetit të Arteve në mbledhjen e tij të datës 25.06.2012, pasi shqyrtoi 

dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimeve të anëtarëve, 

VENDOSI 

1. Klasifikimi i konkurrentëve për konkursin për pozicionin e kancelarit në Universitetin e Arteve 

është si vijon: 

Nr. Konkurrenti Pikët e fituara 

1. Alma Sinanaj 100 

2. Natasha Cepani 70 

3. Xhensila Pine 36 

4. Eniela Agolli 27 

 

2. Shpalljen e Znj. Alma Sinanaj si kandidate fituese e konkurrimit për pozicionin e Kancelarit në 

Universitetin e Arteve.  

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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